
 

 
                                                                                                                                              

Ai genitori rappresentanti di classe 

Ai genitori componenti del GLO 

Ai Rappresentanti del NONPI 

Ai docenti 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

AL RE ARGO 

Al Sito 

  

 
Oggetto: convocazione CdC e GLO  novembre 2024. 

 
Si riportano di seguito l’Ordine del giorno e gli orari dei Consigli di classe del mese di novembre 2024.  
 
Ordine del giorno: 
 

● Andamento didattico disciplinare della classe: 

● Approvazione e sottoscrizione del PEI per alunni/e  con disabilità 

● Prima valutazione intermedia 

● Solo per le classi terze: inserimento consiglio orientativo. 
● Incontro con componente genitori rappresentanti di classe  
● Incontro GLO per gli alunni/e con disabilità, in presenza della componente genitori e rappresentanti 

NONPI  

● La durata della seduta è di 45 minuti per i CDC con nessuno alunno/a o con 1 alunno/a con disabilità 

● La durata della seduta è di 60 minuti per i CDC dove sono presenti 2-3 alunni/e  con disabilità 

Si precisa che le riunioni saranno articolate secondo la seguente scansione: 

● 20 minuti per i primi 3 punti all’o.d.g.; 

● 10 minuti per l’intervento dei genitori-rappresentanti di classe; 

● 10/15 minuti ad alunno per il GLO in base al numero di alunni/e con disabilità presenti nelle 

classi. 

● i rappresentanti di classe saranno convocati dagli uffici di segreteria; 

● i genitori degli alunni/e  con disabilità saranno convocati dai docenti di sostegno; 

● I neuropsichiatri e i terapisti saranno convocati dalla prof.ssa Principe. 
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Istruzioni per l’inserimento del Consiglio Orientativo: andare su caricamento voti, inserire primo periodo 

intermedio, andare su AZIONI e selezionare CONSIGLIO ORIENTATIVO, compilare soltanto la prima 

colonna. 

Riguardo il terzo punto all’o.d.g. dovrà essere compilata la griglia di valutazione relativa agli 

apprendimenti; tale griglia dovrà essere compilata almeno 3 giorni prima della data del Consiglio. 

 Si precisa che la valutazione di ed. civica e del comportamento non vanno espresse e vanno rimandate allo 

scrutinio del I quadrimestre. 

 

 Il coordinatore dovrà illustrare ai genitori rappresentanti di classe solo il primo punto all’o.d.g.. 

Si confida nella consueta collaborazione e si raccomanda il rispetto degli orari per evitare accavallamenti, 

considerata anche la presenza di soggetti esterni. 

 

 

           DATA CORSI SCANSIONE RAPPRESENTANTI di 
CLASSE 

GLO 

Lunedì 25 novembre 
2024 

 
         C-F 

14:45-15:45   
 
         3C-3F 

 
          15:05 

               
3C:     
15:15 
15:30 

            
3F:     
15:30 

15:45-16:45   
 
        1C-1F 

         16:05                
1C:    
16:15 
16:30 
 

                
1F:     
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16:45-17:45   
 
         2C-2F 

          17:05  2C:     
17:15 
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2F:   
17 :15 
17:25 
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           DATA CORSI            
SCANSIONE 

RAPPRESENTANTI di 
CLASSE 

                GLO 

Martedì 26 novembre 
2024 

         L 
 

 
14:45-15:45            
3L  

          
          15:05 

  3L:        
15:15 
15:30 

15:45- 16:45           
1L  

          16:05 1L:     
16:15 
16:30 

16:45-17:45            
2L 

           17:05 2L:       17:30 

            G 
16:00-16:45        
   1G 

          16:20  

 

16:45-17:30          
   3G 

          17:05 3G:    17 :15 

17:30-18:15        
  2G 

           17:50 2G:   18:00 

 

           DATA CORSI 

SCANSIONE RAPPRESENTANTi di 
CLASSE 

GLO 

 
 Mercoledì 27 novembre 
2024 
 

  
      B-E 

 
 

14:45-15:45  
 
 
 3B-3E             

          15:05       3B:      
15:15 
15:30 
 

   3E:       
15:15 
15:30 

15:45- 16:45  
 
 1B-1E   

          16:05             1B:   
16:15 
16:30 

 
1E:     16:15 

16:45-17:45    
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           17:05   2B:   
17:15 
17:25 
17:35 

   2E:     
17:15 
17:30 

 



           DATA CORSI 

SCANSIONE RAPPRESENTANTI di 
CLASSE 

GLO 

 
Giovedì 28 novembre 
2024 
 

  
        I-M 

 
 

 
14:45-15:45      
 
   3I 
 
14:45-15:30     
 
  3M   

 
 
 
 
15:05 
 
 
 

 
 
 
3I:    15:15 

15:45-16:45        
 
 
 1I-1M 

 
 
16:05 

     1I:     
16:15 
16:30 
 

 1M:    
16:15 
16:30 

 
16:45-17:45        
 
2I-2M 

 
 
17:05 

     2I:        
17:15 
17:30 
 

   2M:      
17:15 
17:30 
 

 
 

           DATA CORSI 

SCANSIONE RAPPRESENTANTi di 
CLASSE 

GLO 

 
Venerdì 29 novembre 
2024 
 

  
        A-D 

 
 

14:45-15:30       
 3A 
 
 
14:45-15:45      
 3D 

15:05 
 
 
15:05 

3A: 15:15 
 
 
                

3D: 
15:15 
15:30 
 
 

15:45-16:30      
 
 
  1A 
 
 
15:45-16:45   
 
 1D    

16:05 
 
 
16:05 

1A:16:15 
 
 

               
1D:  
16:15 
16:30 
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2A–2D 
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17:15 
17:30 
 

2D:  
17:15. 
17:30 

                             

 



           DATA CORSI 

SCANSIONE RAPPRESENTANTi di 
CLASSE 

GLO 

 
Lunedì 2  
dicembre 2024 
 

  
      H-N 

 
 

14:45-15:45      
 
 
  3H-3N 

 
 
 
          15:05 

               
3H: 
15:15 
15:30 
 

 
              
3N: 
15:15 
15:30 

15:45-16:30       
 
 
 1H-1N    

 
         16:05 

1H: 16:15 
 
 
1N:16:15 

16:45-17:45      
 
 
 
2H-2N       

 
 
            17:05 

   2H: 
17:15 
17:25 
17:35 
 

2N:  
17:15 
17:30 
 
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Maria Guardiano  

(Firma autografa a mezzo stampa 

                   omessa ai sensi dell’art.3 del D. Lgs.39/1993) 

  

 


